De his qui tenentur dicere horas canonicas. Cap. 76.

E nota q; sacerdos promotus ad sacros ordines, vel hñs beneficium ecclesiasticum, tenetur ad istas septem horas diceudas, vt probatur, 9. dist. c. presbyter. & de cele. miss. c. presbyter. & ar. de apostatis. ca. 1. Et hoc verum est, nisi sint infirmi, nam tunc excusant. ar. 9. dist. ca. clericus victum. Et ex hoc patet q; non debēt immiscere horas sub vna orōne, sicut aliqui faciūt male: sed singulas dicant distincte. Debet autē clericus horas reddere in ecclesia, si pōt, iuxta dictuz Psalmistę. In ecclesiis bñdicite dñm: Alias reddat vbi honeste & cōmōde poterit. Debet et se pformare clerici iuxta modū & ordines dñficiandi sup ecclesie cathedralis. De conse. dist. 2. Institutio. 12. dist. de his. **O**fficium vero mortuorum pretermitti non debet: nisi dies solennis impediret: vt ext̄sa de celeb. miss. ca. quidam enim. Et est ratio, quia quicquid possidemus, ex mortuis habuimus.

Quibus

Tria ex sacris canonicis sunt accepta, que ligat ad diuina officia hofes, Ordo, beneficiū, & solēnis religiosi pfectio.